Y dijo Samuel (5): Así como tu espada dejó sin hijos á las mujeres, de la misma manera tu madre entre las mujeres quedará sin hijos. Y Samuel le dividió en trozos delante del Señor en Galgal. Re. lib. i, cap. xv, v. 33.

Y el Señor me pagará segun mi justicia: y segun la limpieza de mis manos delante de sus ojos (6). Re. lib. ii, cap. xxii, v. 23.

Y me retribuirá el Señor conforme á mi jus-

capital Beccé, le condujeron prisionero habiéndole amputado las extremidades, como él hizo con los reyes á quienes vencía.

(5) Dirigiéndose al guerrero Agag.

(6) David en oración.

tiam meam: et secundum puritatem manuum mearum retribuet mihi. Psal. xvi, 21.

Non facias violentiam pauperi quia pauper est: neque conteras egenum in porta: quia ju- dicabit Dominus caussam ejus, et configet eos, qui confiserunt animam ejus. Prov. xxii, 22.

Vae qui prædaris, nonne et ipse prædaberis? et qui spernis, nonne et ipse spernis? cum consummaveris degradationem prædaberis: cum fatigatus desieris contemnere, con- temneris. Isa. xxxiii, 4.

Ecce scriptum est coram me: non facabo, sed reddam, et retribuam in simum eorum iniurias vestras et iniurias patrum vestrum simul, dicit Dominus. Ibid. lxv, 6, et lxxvi, 4.

Clamate adversus eam ubique dedit manum cediderunt fundamenta ejus, destructi sunt muri ejus, quoniam ultio Domini est: ultionem accipite de ea, sicut fecit, facite ei. Jerem. 1, 15.

Reddite ei secundum opus suum, et juxta omnia quæ fecit, facite illi: quia contra Domini erecta est, adversus sanctum Israel. Ibid. 29.

Et quomodo fecit Babylon, ut caderent occisi in Israel: sic de Babylone cadent in uni- versa terra. Ibid. 11, v. 49.

Quia hec dicit Dominus Deus: Et faciam tibi, sicut despixisti juramentum, ut irritum face- res pactum. Ezech. xvi, 59.

Ecce ego suscitabo de loco, in quo vendi- distis eos: et convertam retributionem ves- tram in caput vestrum. Et vendant filios ves- tratos et filias vestras in manibus filiorum Juda, etc. Joel. iii, 7.

In quo enim iudicio judicaveritis, judica- bimini: et in qua mensura mensi fueritis, re- metietur vobis. Matt. vii, 2.

Et dicebat illis: Videat quid audiatis: In qua

ticia: y segun la pureza de mis manos me re- tribuirá. Salm. xvii, v. 21.

No hagas violencia al pobre porque es po- bre: ni quebrantes al necesitado en la puerta: porque el Señor juzgará su causa, y traspasará á los que le traspasaren el alma. Prov. cap. xxii, v. 22.

Ay de ti que despojas, ¿qué no serás tú tambien despojado? Y tú que desprecias, ¡caso no serás tambien despreciado! Cuando acabares de despojar serás despojado: cuando dejes de despreciar serás despreciado. Isa. cap. xxxiii, v. 4.